
UCHWAŁA NR XXVI/313/2017
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmian projektu ustawy ochrony środowiska

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Poprzeć stanowisko Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w sprawie zmian 
prawa ochrony środowiska, które zmierzają do centralizacji systemu zarządzania przyrodą i degradację 
dotychczasowego dorobku. Według nowych przepisów marszałkowie województw stracą możliwość nadzoru 
nad Wojewódzkimi Funduszami Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Zgodnie z przedstawioną 
propozycją Minister Środowiska będzie decydował o składzie rad nadzorczych WFOŚiGW, które ustalają 
i rozdzielają środki na ustalone wcześniej cele. Fundusze staną się zatem instrumentem polityki rządu.

§ 2. 

Niniejszą uchwałę przekazać Premierowi Rzeczypospolitej Polskiej, Ministrowi Środowiska, Marszałkowi 
Sejmu.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 16C1A3F4-A3E4-4380-92CE-708A3DD92528. Podpisany Strona 1




